ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:    UBND-LN

V/v đăng ký nhu cầu trồng cây xanh

phân tán (loài cây Quế) năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

 -  Các ông, (bà) trưởng xóm;

- Các ban, ngành đoàn thể, cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, Trường học trên địa bàn xã;

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 23/02/2021 của UBND tỉnh Thái

Nguyên hưởng ứng thực hiện Chương trình “trồng mới 1 tỷ cây xanh giai đoạn 2021-

2025” trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 13/4/2021

của UBND huyện Định Hóa hưởng ứng thực hiện Chương trình “trồng mới 1 tỷ cây

xanh giai đoạn 2021-2025” trên địa bàn huyện Định Hóa.

Căn cứ công văn số 569/BQL-KHKT ngày 04/10/2024 của BQL rừng Atk

Định Hóa V/v đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2005.

Để thực hiện tốt  kế hoạch và triển khai đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân

tán (loài cây Quế) năm 2025, UBND xã yêu cầu các Ông (bà) trưởng xóm, các ban

nghành đoàn thể, cơ quan, đơn vi, doanh nghiệp, Trường học trên địa bàn xã thực

hiện một số nội dung sau:

1. Hình thức trồng

1.1. Đối tượng thực hiện: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, ,

trạm y tế, các tổ chức kinh tế và nhân dân.

1.2. Địa điểm trồng: Trồng trên diện tích đất vườn, đất ven đường, khu văn

hóa lịch sử, khu công nghiệp và các mảnh đất nhỏ phân tán khác (có diện tích dưới

0,30 ha).

1.3. Loài cây trồng: Cây Quế.

2. Đối với các Ông ( bà) trưởng xóm

- Tổ chức triển khai đăng ký trồng trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) đến

các hộ gia đình, cộng đồng dân cư đủ điều kiện tham gia trồng phân tán.

( Có mẫu biểu đăng ký kèm theo)

3. Các cơ quan, Trường học, Trạm y tế thuộc địa bàn nông thôn

Căn cứ nhu cầu và địa điểm thực hiện đăng ký trồng cây xanh phân tán (loài

cây Quế) để trồng trong khuôn viên cơ quan, cơ sở sản xuất, chế biên, trụ sở doanh

nghiệp gửi về UBND xã (đồng chí Vi Quang Trường cán bộ công chức Địa chính –

Nông nghiệp) trước ngày 27/10/2024 để UBND xã tổng hợp đăng ký.

2

Với những nội dung trên Uỷ ban nhân dân xã Thanh Định đề nghị các ban

ngành đoàn thể và các ông (bà) trưởng xóm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (T/hiện);

- Đảng ủy; HĐND; UBND (B/cáo)

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Thế Thích

3

DANH SÁCH

Đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025

(Kèm theo Văn bản số………/UBND-…….. ngày… /10/2024 của UBND xã …

Xóm:…………………..xã…………………………………

TT Họ và tên Số cây
Địa điểm

trồng

Ghi chú

1 Trần Văn A 1.000

2 Phạm Văn B 800

…

 Tổng cộng ….

LẬP BIỂU

Trưởng xóm

4

  ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ……………….
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-……….

V/v đăng ký nhu cầu trồng cây

xanh phân tán (loài cây Quế) năm

2025

Định Hóa, ngày      tháng 10 năm 2024

                                 Kính gửi: Ban quản lý rừng ATK Định Hóa.

Căn cứ Văn số ........./BQLR-KHKT ngày ...../10/2024 của BQL rừng ATK

Định Hóa về việc triển khai đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây

Quế) năm 2025.

Căn cứ địa điểm thực hiện trồng cây phân tán và nhu cầu đăng ký của các hộ

gia đình, cá nhân trên địa bàn xã ……………...

UBND xã ………………. đăng ký trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế)

năm 2025, cụ thể như sau:

Tổng số hộ đăng ký tham gia: …………. hộ.

Tổng số cây đăng ký: ………….. cây.

(Có danh sách cụ thể từng thôn (xóm) kèm theo)

Với nội dung trên, UBND xã …………… báo cáo BQL rừng ATK Định

Hóa tổng hợp./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

- Lưu: VT, LN.

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

5

DANH SÁCH

Đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025

Xã……………………………………………….

(Kèm theo Văn bản số………/UBND-…….. ngày… /10/2025.của UBND xã ……….)

TT Họ và tên Số cây
Địa điểm

trồng

Ghi chú

I Xóm …………….

1 Trần Văn A 1.000

2 Phạm Văn B 800

…

 Tổng cộng ….

6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:16:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thế Thích<Thichmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:19:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:20:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:20:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!